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Bygg- och miljönämnden 

 

Uppdrag att utreda möjligheten att införa anmälnings- och/eller 
tillståndsplikt för enskilda dricksvattentäkter  

 
Förslag till beslut 
Bygg- och miljönämnden beslutar att ge Samhällsbyggnadskontorets miljö- och 
hälsoskyddsavdelning i uppdrag att utreda frågan om möjligheten att införa anmälnings- 
och/eller tillståndsplikt för enskilda dricksvattentäkter i Norrtälje kommun.  

 
Motivering 
Bygg- och miljönämnden bedömer att möjligheten att införa anmälnings- och/eller 
tillståndsplikt för att inrätta enskilda dricksvattentäkter i Norrtälje kommun behöver 
utredas. Med anledning av de ständigt aktuella frågorna om vattenkvalité och 
vattentillgång samt det höga exploateringstrycket som råder i Norrtälje kommun finns det 
ett behov av att, inom utpekade geografiska områden, kunna reglera inrättandet av enskilda 
dricksvattentäkter.   
 
Bygg- och miljönämnden ger därför Samhällsbyggnadskontorets miljö- och 
hälsoskyddsavdelningen i uppdrag att utreda möjligheten till att införa anmälnings- och 
/eller tillståndsplikt för enskilda dricksvattentäkter i Norrtälje kommun.  
 
Bakgrund 
I Norrtälje kommun krävs det i dagsläget ingen anmälan eller ansökan för att inrätta  
enskilda dricksvattentäkter oavsett var man befinner sig i kommunen. Med anledning av de 
ständigt aktuella frågorna om vattenkvalité och vattentillgång samt det höga 
exploateringstrycket som råder i Norrtälje kommun har det uppstått ett behov av att kunna 
reglera inrättandet av enskilda dricksvattentäkter 
 
Det finns möjlighet att i kommunens lokala föreskrifter för att skydda människors hälsa 
och miljön införa anmälnings- och/eller tillståndsplikt för inrättande av enskilda 
dricksvattentäkter. Innan en sådan förändring kan göras i de lokala föreskrifterna krävs 
dock en utredning av kommunens områden och vilka som i så fall skulle omfattas av denna 
anmälnings- och/eller tillståndsplikt.  
 
Bygg- och miljönämnden 
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Tf Avdelningschef 
Miljö- och hälsoskyddsavdelningen 
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